PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024

A Prefeitura Municipal de Dianópolis -TO, torna público os extratos das atas de registro de preços que
tem  por  objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  FUTURO  E  EVENTUAL  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE  LIMPEZA  E
HIGIÊNE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

ATA Nº 099/2024

Fornecedor: J A SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 48.777.300/0001-08

Valor Registrado: R$443.231,11

Validade da Ata: 19/12//2025

ATA Nº 100/2024

Fornecedor: KUSURI DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51.866.043/0001-95

Valor Registrado: R$48.513,25

Validade da Ata: 19/12/2025

ATA Nº 101/2024

Fornecedor: KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 41.836.567/0001-80

Valor Registrado: R$3.481,45

Validade da Ata: 19/12//2025

ATA Nº 102/2024

Fornecedor: MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 23.384.022/0001-06

Valor Registrado: R$69.396,80

Validade da Ata: 19/12/2025

ATA Nº 103/2024

Fornecedor: C O NASCIMENTO EIRELLI

CNPJ: 20.700.295/0001-16

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1302/2024, em 19/12/2024 12:48

extratos-de-atas-de-registro-de-precos-6011.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Valor Registrado: R$3.547,50

Validade da Ata: 19/12/2025

ATA Nº 104/2024

Fornecedor: O & M MULTIVISÃO COMERCIAL EIRELI-EP

CNPJ: 10.638.290/0001-57

Valor Registrado: R$58.466,68

Validade da Ata: 19/12/2025

ATA Nº 105/2024

Fornecedor: E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA

CNPJ: 36.118.557/0001-79

Valor Registrado: R$86.029,74

Validade da Ata: 19/12/2025

ATA Nº 106/2024

Fornecedor: TORRES DISTRIBUICAO DESCARTAVEIS LTDA

CNPJ: 54.744.932/0001-78

Valor Registrado: R$84.574,58

Validade da Ata: 19/12/2025

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível no portal oficial do
Município de Dianópolis.

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-342d49-19122024111742

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1302/2024, em 19/12/2024 12:48

extratos-de-atas-de-registro-de-precos-6011.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org